АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2011                                                       № 490

г. Балаково

Об организации и проведении открытого турнира по мини-футболу среди детских команд, посвященного памяти почетного   гражданина БМО В.В. Малярова
В целях пропаганды здорового образа жизни, популяризации футбола  и патриотического воспитания молодёжи, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 04 июня 2011 года по 05 июня 2011 года в МАУ «УСК «Форум» открытый турнир по мини-футболу среди детских команд, посвященный памяти почетного гражданина БМО  В.В. Малярова.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке                       и проведению открытого турнира по мини-футболу среди детских команд, посвященного памяти почетного гражданина БМО В.В.Малярова                        на территории муниципального образования город Балаково (приложение № 1).

3. Утвердить план организационно-технических мероприятий                       по подготовке и проведению открытого турнира по мини-футболу среди детских команд, посвященного памяти почетного гражданина БМО                  В.В. Малярова на территории муниципального образования город Балаково (приложение № 2).

4. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта (Дерябин В.В.) совместно с МУ «Центр военно-патриотического воспитания молодежи и подростков «Набат» (Василенко С.А.) осуществить расходы по проведению открытого турнира по мини-футболу среди детских команд, посвященного памяти почетного гражданина БМО В.В. Малярова             на территории муниципального образования город Балаково, в счет утвержденных ассигнований по управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта на 2011 год согласно утвержденной сметы расходов (приложение № 3).

5. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в официальном печатном издании и проинформировать средства массовой информации о проведении открытого турнира по мини-футболу среди детских команд, посвященного памяти почетного гражданина БМО В.В. Малярова на территории муниципального образования город Балаково.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Карномазова О.А.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина
Приложение № 1 к  постановлению администрации муниципального образования город Балаково

от 30 мая 2011г.  №  490
Состав организационного комитета

по организации и проведению открытого турнира по мини-футболу среди детских команд, посвященного
памяти почетного гражданина БМО В.В. Малярова

Председатель организационного комитета:
	Лаврентьев К.В.
	- глава муниципального образования город Балаково
 (по согласованию)

Заместитель председателя организационного комитета

	Грехов С.А.
	- председатель комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства  Совета муниципального образования город Балаково

(по согласованию)

	Мазунина О.Г.
	-  глава администрации муниципального образования город Балаково

Члены организационного комитета

	Башкова Л.Н.
	-  МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник»

	Богатенков А.В.
	-  директор МУ «Централизованная бухгалтерия учреждений»

	Быстров И.А.
	- директор МАУ «УСК «Форум»

	Василенко С.А.

	- директор МУ «Центр военно-патриотического воспитания молодежи и подростков  «Набат»

	Дерябин В.В.

	- начальник управления культуры, молодёжной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

	Брызгалова Л.А.

	- директор МУК «Концертная организация «Городской центр искусств»

	Горшков В.В.
	- депутат Совета муниципального образования город Балаково (по согласованию)

	Емельяненко О.А.
	- председатель комитета здравоохранения администрации Балаковского муниципального района (по согласованию)

	Ивлиева Л.Д.
	- начальник отдела молодежной политики, физической культуры и спорта управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

	Карномазов О.А.
	- заместитель главы, руководитель аппарата администрации муниципального   образования город Балаково

	Колганова В.Н.
	- начальник отдела по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства администрации муниципального образования город Балаково

	Крохин А.В.
	- инструктор - методист МОУ ДОД СДЮСШОР «Балаково» (по согласованию)

	Кошелева Т.И.
	- директор музея истории г. Балаково, филиал ГУК, Саратовский областной музей краеведения (по согласованию)

	Мазунина Т.В.
	- главный специалист отдела молодежной политики, физической культуры и спорта управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

	Мельников О.Ю.

	- начальник отдела по вопросам транспорта администрации муниципального образования

город Балаково

	Молошин Е.В.
	- директор МОУ ДОД СДЮСШОР «Балаково»                     (по согласованию)

	Саймуллов В.В.

	- директор МУП «Балаковоэлектротранс»

	Сорокина О.В.
	- начальник информационно-аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково

	Шошкин Д.А.
	- директор МАУ «Транспортное управление»

	Шоболов В.А.

	- начальник Управления внутренних дел по Балаковскому муниципальному району (по согласованию)

	Яковенко С.Ю.
	- начальник управления финансов администрации муниципального образования город Балаково

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата                                                            О.А.Карномазов

Приложение № 2 к  постановлению администрации муниципального образования город Балаково

от 30 мая 2011г.  №  490
План
организационно-технических мероприятий по подготовке

и проведению открытого турнира по мини-футболу
среди детских команд, посвященного
памяти почетного гражданина БМО В.В. Малярова

	№

п/п
	Наименования мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1.
	Подготовка и заключение договоров на проведение открытого турнира по мини-футболу среди детских команд, посвященного памяти почетного гражданина БМО В.В. Малярова в соответствии со сметой

	до 03.06.2011 года
	Директор МУ «Центр военно-патриотического воспитания молодежи и подростков «Набат» Василенко С.А.

	2.
	Обеспечение общественного порядка и безопасности участников во время проведения открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного памяти    почетного гражданина БМО В.В. Малярова

	04.06.2011 года
с 10.00 и до окончания мероприятия

05.06.2011 года

с 09.00  и до окончания мероприятия
	Начальник управления внутренних дел по Балаковскому муниципальному району

Шоболов В.А.
(по согласованию)

	3.
	Организация медицинского обеспечения бригадой МУЗ «Станция скорой медицинской помощи» во время проведения открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного    памяти    почетного   гражданина БМО В.В. Малярова

	04.06.2011 года
с 10.00 и до окончания мероприятия

05.06.2011 года

с 09.00  и до окончания мероприятия
	Председатель комитета здравоохранения администрации Балаковского муниципального района Емельяненко О.А.
(по согласованию)

	4.

	Опубликование постановления в СМИ о проведении открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного    памяти    почетного   гражданина БМО  В.В. Малярова.
Размещение информации в средствах массовой информации по проведению открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного    памяти    почетного   гражданина БМО В.В. Малярова.
Размещение информации об итогах открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного памяти    почетного гражданина БМО В.В. Малярова в средствах массовой информации.
Обеспечить фото съемку во время проведения открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного памяти    почетного гражданина БМО В.В. Малярова.
Обеспечить присутствие СМИ во время проведения

открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного памяти    почетного гражданина БМО В.В. Малярова

	до 03.06.2011 года
до 03.06.2011 года
до 07.06.2011 года
05.06.2011 года
в 14.00
05.06.2011 года
с 14.00  и до окончания мероприятия

	Начальник информационно – аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково

Сорокина О.В.

	5.
	Организация показа слайд-шоу о В.В. Малярове во время проведения открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного    памяти    почетного   гражданина БМО В.В. Малярова в фойе МАУ «УСК «Форум»
	05.06.2011 года
с 13.30  и до окончания мероприятия

	Начальник информационно – аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково

Сорокина О.В.,

депутат Совета муниципального образования город Балаково
Горшков В.В.
(по согласованию)

	6.
	Разработка сценария торжественного открытия открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного  памяти    почетного гражданина                       БМО В.В. Малярова
	до 28.05.2011 года
	Директор МУК «Концертная организация «Городской центр искусств» Брызгалова Л.А.

	7.
	Организация и проведение торжественного открытия открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного    памяти    почетного   гражданина                      БМО В.В. Малярова
	05.06.2011 года
14.00
	Директор МУК «Концертная организация «Городской центр искусств» Брызгалова Л.А.,

директор МАУ «УСК «Форум»

Быстров И.А.

	8.
	Организация тематической выставки, посвященной памяти  В.В. Малярова в фойе МАУ «УСК «Форум»
	05.06.2011 года
с 13.00  и до окончания мероприятия

	Директор муниципального учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»
Башкова Л.Н.,

директор музея истории            г. Балаково, филиал ГУК, Саратовский областной музей краеведения

Кошелева Т.И.
(по согласованию)

	9.
	Обеспечение оформления почетных грамот
	до 03.06.2011 года

	Начальник  управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково Дерябин В.В.,

директор МОУ ДОД СДЮСШОР «Балаково» Молошин Е.В.

(по согласованию),

инструктор - методист МОУ ДОД СДЮСШОР «Балаково»

Крохин А.В. (по согласованию)

	10.
	Организация обеспечения
технического оснащения проведения открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного    памяти    почетного   гражданина БМО В.В. Малярова
(звуковая аппаратура)
	05.06.2011 года
с 08.00  и до окончания мероприятия

	Начальник управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

Дерябин В.В.,
директор МУК «Концертная организация «Городской центр искусств» Брызгалова Л.А.

	11.
	Организация транспортировки музыкальной аппаратуры (грузовая «Газель»)   от МУК «Концертная организация «Городской центр искусств» (ул. Коммунистическая, 124)
до МАУ «УСК «Форум»     (ул. Степная, 70) для проведения открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного    памяти    почетного   гражданина БМО В.В. Малярова и обратно
	05.06.2011 года
07.30
от
МУК

«Концертная организация «Городской центр искусств»

(ул. Коммунистическая, 124)
до

МАУ «УСК «Форум»

(ул. Степная, 70)

и после окончания

мероприятия
	Начальник отдела по вопросам транспорта администрации муниципального образования город Балаково

Мельников О.Ю.,

директор МАУ «Транспортное управление» Шошкин Д.А.

	Организация транспортировки экспонатов выставки  (грузовая «Газель»)   от музея истории г. Балаково, филиал ГУК, Саратовский областной музей краеведения (ул. Коммунистическая, 100) до МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» (ул. Чапаева, 157) до МАУ «УСК «Форум» для проведения открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного памяти    почетного гражданина БМО В.В. Малярова  и обратно
	05.06.2011 года

10.00

от музея истории          г. Балаково, филиал ГУК, Саратовский областной музей краеведения (ул. Коммунистическая, 100)
до

МУ «Городской подростково -молодежный центр «Ровесник» (ул. Чапаева, 157)
до
МАУ «УСК «Форум»

(ул. Степная, 70)

и после окончания

         мероприятия

	12.
	Перевозка творческих коллективов для проведения торжественного открытия открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного памяти    почетного гражданина                      БМО В.В. Малярова  и обратно

	05.06.2011 года
12.30

от

МУК

«Концертная организация «Городской центр искусств»

(ул. Коммунистическая, 124)  до

  МАУ «УСК «Форум»

       (ул. Степная, 70)
    и после окончания

         мероприятия
	Директор МУП «Балаковоэлектротранс»

Саймуллов В.В.

	13.
	Организация работы буфета в МАУ «УСК «Форум» во время проведения открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного    памяти    почетного   гражданина БМО

В.В. Малярова

	04.06.2011 года

с 09.00 и до окончания мероприятия
05.06.2011 года
с 08.00  и до окончания мероприятия

	Начальник отдела по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства администрации муниципального образования город Балаково

Колганова В.Н.

	14.
	Организация обеспечения электроснабжения звуковой аппаратуры в МАУ «УСК «Форум» для проведения открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного    памяти    почетного   гражданина                     БМО В.В. Малярова

	05.06.2011 года
с 08.00  и до окончания мероприятия

	Директор МАУ «УСК «Форум»

Быстров И.А.,

директор МУК «Концертная организация «Городской центр искусств» Брызгалова Л.А.

	15.
	Организация обеспечения участников команд для проведения открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного    памяти    почетного   гражданина БМО В.В. Малярова

	04.06.2011 года

с 09.30 и до окончания мероприятия
05.06.2011 года
с 08.30  и до окончания мероприятия

	Директор МОУ ДОД СДЮСШОР «Балаково» Молошин Е.В.

(по согласованию),

инструктор – методист МОУ ДОД СДЮСШОР «Балаково»

Крохин А.В. (по согласованию)

	16.
	Организация присутствия  участников во время проведения  открытого турнира по мини-футболу среди детских команд,      посвященного    памяти    почетного   гражданина БМО В.В. Малярова
	05.06.2011
с 14.00 и до окончания мероприятия

	Начальник управления культуры, молодежной политики,

физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

Дерябин В.В.

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата                                                            О.А.Карномазов

Приложение № 3 к  постановлению администрации муниципального образования город Балаково

от 30 мая 2011г.  №  490
Общая смета расходов

для проведения открытого турнира по мини-футболу
среди детских команд, посвященного
памяти почетного гражданина  БМО  В.В. Малярова

	№ п/п
	Наименование учреждения,

наименование мероприятия
	Место проведения
	Сумма, руб.

	МУ  «Центр военно-патриотического воспитания молодежи и подростков «Набат»

	1
	Открытый турнир по мини-футболу среди детских команд,      посвященный    памяти    почетного   гражданина БМО

В.В. Малярова (ценные призы, изготовление пригласительных билетов, питание специалистов)

	МАУ «УСК «Форум»
(ул. Степная, 70)
	26 600,00

	Итого:
	26 600,00

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина